
Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE LITORAL Y PUERTOS POR LA QUE SE APRUEBA LA
RELACIÓN  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  DE  LA  3ª  CONVOCATORIA  DE  2024
(NOVIEMBRE) PARA ACCESO AL TÍTULO PATRÓN DE EMBARCACIONES DE RECREO

De conformidad con lo establecido por la Orden de 15 de enero de 2015 de la Consejería de Fomento,
Obras Públicas y Ordenación de Territorio, por la que se regula la obtención de los títulos para el gobierno
de las embarcaciones de recreo de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, y en la Resolución de
10 de enero de 2024 de la Dirección General  de Litoral  y Puertos por  la que se convocan exámenes
teóricos para la obtención de titulaciones para el gobierno de embarcaciones de recreo, a celebrar en la
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia durante el año 2024 (BORM nº12 de 16 enero 2024).

RESUELVO

Primero.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos, Anexos I y II respectivamente,
para participar en el examen  PER (completo) y  Anexos III y IV respectivamente, para participar en el
examen PER – reducido (para titulados o aptos en PNB), de acceso a las titulaciones para el gobierno de
embarcaciones de recreo, incluyendo como admitidos a los aspirantes que han subsanado en tiempo y
forma el defecto que motivó su exclusión u omisión.

Segundo.- Los exámenes teóricos de obtención del título de PATRON DE EMBARCACIONES DE RECREO

(PER completo y PER  reducido)  tendrán lugar en:

 
        - Facultad de Economía y Empresa (nº 02) - UNIVERSIDAD MURCIA (Campus Espinardo)

        - Domingo 24 de noviembre a las 10:00 horas

En los próximos días se publicará en la página web http://nautica.carm.es la asignación de las Aulas, así
como otras indicaciones y publicaciones del proceso de realización de los exámenes.

Tercero.-  La  presente  resolución  será  publicada  en  la  citada  página  web  http://nautica.carm.es de  la
Consejería de Fomento e Infraestructuras.

Cuarto.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de
alzada ante el  Consejero de Fomento e Infraestructuras, en el  plazo de un mes a contar desde el  día
siguiente a su publicación.

Murcia, 18 de noviembre de 2024

DIRECTOR GENERAL DE LITORAL Y PUERTOS

Pablo Marín Noriega

http://nautica.carm.es/
http://nautica.carm.es/


Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

ANEXO I

LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  PARA  PARTICIPAR  EN  EL  EXAMEN  P.E.R.  DE  LA
CONVOCATORIA  noviembre 2024.

MODALIDAD: EXÁMEN COMPLETO

Nombre NIF

1 ABADIA ORTIZ, PABLO ***2053**

2 ABARCA MOTOS, MARIA DOLORES ***2139**

3 ABRIL CAÑADA, ANTONIO JESUS ***8191**

4 ABRIL PELLÚS, MATIAS ***3989**

5 ACID CARRILLO, SILVIA ***3143**

6 ACOSTA RAJA, PEDRO ***5533**

7 AFAILAL EL KAMMAS, SIMOHAMED ***8580**

8 AGUILAR RAMOS, JUAN ***8007**

9 AGUILAR RIVES, RAMON VICENTE ***9536**

10 AGUILAR VIRGEN, VELIA ***2631**

11 AGUILERA ESPINOSA, ALVARO ***5507**

12 AGUILERA SANJUAN, MARIA TERESA ***8660**

13 AGULLA SAMUEL, SAMUEL ***0920**

14 AGULLO MONTES, DAVID ***7172**

15 AHMED HOSAIN, SULAIMAN ***4780**

16 ALABARCE ROMERO, FRANCISCO ANDRES ***3486**

17 ALABI , LETICIA PAOLA ****5484*

18 ALARCON OLMOS, DANIEL JUAN ***1475**

19 ALBALADEJO URIBES, CARMELO ***0368**

20 ALBALAT QUESADA, DANIEL ***2602**

21 ALBERO BERNAD, CRISTINA ***2763**

22 ALBERO BERNAD, JAIME ***2763**

23 ALBEROLA MOLINÉS, JOSÉ ***6520**

24 ALBERTOS TORMO, RAFAEL ***9624**

25 ALCAIDE CERVERA, JOSE GUZMAN ***9947**

26 ALCARAZ ABRIL, GINES ***2499**

27 ALCOVER PALAZON, RAUL ***2421**

28 ALEDO TORRES, JUAN CARLOS ***7564**

29 ALEMAN PARDO, IRENE ***5000**

30 ALFEREZ RUBIO, ROSA MARIA ***1161**

31 ALIGUE CAMACHO, JORDI ***4933**

32 ALMAGRO GARCIA, DIEGO ***5988**

33 ALMIRA MOLLA, ALEJANDRO ***8794**

34 ALONSO CARBONELL, CRISTIAN ALBERTO ***7214**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

35 ALONSO SANZ, JUAN JOSE ***7078**

36 ALTAMIRANO MACARRON, JAVIER FERNANDO ***5732**

37 ALVARADO MARTIN, JOSE ***0232**

38 ALVARADO TIMBAL, ANGELA ***8841**

39 ALVAREZ ALONSO, ELENA ***5651**

40 ALVAREZ BARCIA, ANGEL JOSE ***6430**

41 ALVAREZ CARRASCO, JUAN ***8619**

42 ALVAREZ MARTINEZ, VICTOR ***3604**

43 ALVAREZ MONTEIRO, IVAN ***6245**

44 ÁLVAREZ NÚÑEZ, IGNACIO ***9149**

45 AMAR GOMEZ, SAMIR ****8498*

46 AMEAL TEJEDOR, ADRIAN ***1456**

47 AMEAL TEJEDOR, OSCAR ***0251**

48 AMEZCUA GARCIA, RUBEN ***1181**

49 AMO PEÑA, ANTONIO JUAN ***7120**

50 AN , HAKAN ****2784*

51 ANAYA SELLAM, MEHDI ***9590**

52 ANDRADE BAÑOS, OSCAR ***3177**

53 ANDREO CAMPOY, JUAN ***7817**

54 ANDRES CARDONA, JUAN GUILLERMO ***1391**

55 ANDRES MONTERO, SERGIO ***1205**

56 ANDUGAR GARCIA, FRANCISCO ***5347**

57 ANGUITA GALAN, ANTONIO LUIS ***6535**

58 ANIDO ANIDO, PABLO ***7235**

59 ANTEQUERA MANRIQUE, MANUEL JOSE ***4582**

60 ANTON CRESPO, JOSE ***3950**

61 APARICIO ANGULO, CARLOS ***5101**

62 APARICIO ANGULO, DAVID ***5061**

63 APARICIO MADRID, PAULA ***6131**

64 APARICIO SUANO, ENRIQUE MANUEL ***2510**

65 ARAGON NAVARRO, VICTOR MANUEL ***9464**

66 ARANGUREN LLAMAS, BORJA ***4637**

67 ARAUZO GARCIA, MARIA BELEN ***2265**

68 ARENAS IGLESIAS, JUAN ***4059**

69 ARENOS ALONSO, IGNACIO ***8055**

70 ARISPÓN INGELMO, PABLO ***9380**

71 ARISTEGUI DOMINGUEZ, PABLO ***5389**

72 ARIZPELETA DE LA CALLE, ADOLFO ***3448**

73 ARRAYA NAVARRO, CARLOS ANDRES ***0290**

74 ARRIARAN BORREGUERO, IÑAKI ***0515**

75 ARRIBAS FERNÁNDEZ, VALERIA ***2864**

76 ARRIBAS PIQUES, JAIME ***4334**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

77 ARROYO ABELLAN, JESUS FELIX ***8654**

78 ARROYO DE LA ROCHA, PATRICIA HELENA ***2107**

79 ARROYO URBINA, VIRGINIA ***2717**

80 ASENCIO SÁNCHEZ, JOSÉ JOAQUÍN ***8200**

81 ASENJO ARAOS, JOSE IGNACIO ****6846*

82 ASENSIO VERDU, ALVARO ***6955**

83 ASHOUBI , EL MOSTAFA ****9637*

84 ASTURIAS COOSEMANS, MOSSES JOSSUE ****9279*

85 ATAAL-LAH SETTOU, HAMZA ***9054**

86 AVILA ZURITA, CARLOS ***0211**

87 AVILES MESA, VICTOR ***7509**

88 AYALA ANGULO, IVAN ***4429**

89 AYANZ BLANCA, GONZALO ***2572**

90 AYUSO AMBIT, JOSE LUIS ***0571**

91 AZCARATE GARCIA, ELIAM ***7775**

92 AZORIN SALAS, ARES ***3014**

93 BAENA ANULA, ANTOLÍN ***8178**

94 BAENA TOSCANO, JACINTO ***5059**

95 BAEZA MARTINEZ, JORGE IGNACIO ***3321**

96 BAEZA SALA, RUBEN ***6865**

97 BALAGUER GONZALEZ, ALFREDO ***4859**

98 BALANZA MERCADER, ASENSIO ***1061**

99 BALLAI , GYORGY TIBOR ****8247*

100 BALLESTA FERRO, CARLOS ***8117**

101 BALLESTA RUIZ, FRANCISCO JOSE ***0373**

102 BALLESTER RIERA, VICTOR ***7085**

103 BANNOUR IBAÑEZ, ELÍAS ***6037**

104 BAÑOS JURADO, BRUNO ***8796**

105 BAÑOS SANCHEZ, SERGIO JUAN ***3808**

106 BAQUERO RODRIGUEZ, THOREN ***4967**

107 BARNUEVO ALAMEDA, REBECA ***3847**

108 BARRANCO GARCIA, DANIEL ***6483**

109 BARRENECHE GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER ***3151**

110 BARRIOS LORENZO, NÉSTOR ***2898**

111 BARROSO CONCEPCION, DAVID ***2268**

112 BARTHELEMY SANCHIDRIAN, OLIVER ***1417**

113 BARZANO GARCÍA, IVÁN ***2964**

114 BASCUÑANA OLIVA, LUIS JAVIER ***9541**

115 BAUMELA BUENO, JAVIER ***7786**

116 BAUTISTA RODRIGUEZ, ALVARO ***4173**

117 BAYOD GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***3093**

118 BAYONAS SIMON, JUAN DAVID ***9287**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

119 BAZQUEZ NOGUERA, VICTOR ***5786**

120 BEARZI , SIMONE ALBERTO ****6429*

121 BEDMAR RAMIREZ, JULIO PEDRO ***5550**

122 BEJARANO RAMIREZ, RUBEN ***1857**

123 BELLIDO TOLEDO, ANDRES ***1675**

124 BELLVER GUARDIOLA, JOAQUIN ***2872**

125 BELMONTE HERNANDEZ, GABRIEL ***9472**

126 BENAVIDES FERNANDEZ, FERNANDO ***2930**

127 BENITEZ CUEVAS, DAVID ***8646**

128 BENITO DE LA TORRE, JESÚS MIGUEL ***0513**

129 BENITO GUISANDEZ, NURIA SONSOLES ***0771**

130 BENNOR EL HARTI, AHMED ***0565**

131 BEREGUIAIN MONPEAN, SIMON ***4878**

132 BERESALUCE SALINERO, MARÍA ZULEMA ***5865**

133 BERGES TORRICO, ADRIAN ***6247**

134 BERMUDEZ MARTINEZ, JUAN FRANCISCO ***3124**

135 BERNA MARTI, GUILLERMO ***8379**

136 BERNAL ESTEVE, MANUEL JESÚS ***4813**

137 BERROCAL CAMARA, ALEJANDRO ***2559**

138 BERRUEZO SEGURA, JOSE ***2607**

139 BERTELLI PUCHE, JOSE LUIS ***6438**

140 BERTOLAZA SAEZ DE VITERI, JON KEPA ***4161**

141 BERZINDZI , SIRWAN ****4977*

142 BISPO , JOSE ANTONIO ****6553*

143 BLANES RODRIGUEZ, PLACIDO ***5480**

144 BLANQUEZ FERNANDEZ, MANUEL JAVIER ***0794**

145 BLASCO CASADO, IGNACIO ***5476**

146 BLASCO REDONDO, RAQUEL ***6197**

147 BLAYA ASENSIO, PEDRO MIGUEL ***9722**

148 BONACHERA MILLAN, JOSE ANTONIO ***5098**

149 BONNIN MADARIAGA, ALFONSO RAMON ***4021**

150 BORYS , MYKOLA ****2872*

151 BOTELBERGE ---, QUENTIN GHISLAIN ****7203*

152 BOURRETTE KAIDI RUIZ, MARGOT ****6202*

153 BRANDO MARTINEZ, JOSE ANTONIO ***1097**

154 BRANDO MARTINEZ, MARIA GLORIA ***1097**

155 BRAVO HERNANDEZ, MARIA DEL ROSARIO ***0100**

156 BRISO MONTIANO ESPIRITU SANTO, GERMAN ***3531**

157 BUENO DELICADO, DAVID ***9171**

158 BULLÓN PENCO, JESÚS ***0328**

159 BURCIAGA FLORES, LUIS ENRIQUE ****2864*

160 BURRUECO GÓMEZ, FRANCISCO ***8628**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

161 C DE CLERCQ, BART ALBERT ****6198*

162 CABALLERO PEREZ, EMILIO FERNANDO ***1296**

163 CABAÑAS ALEJO, MOISES ***0416**

164 CABEZON ORTEGA, MARIA BEGOÑA ***5884**

165 CADIZ ESCALONA, DANIELA ANDREINA ***2076**

166 CALERO RUIZ, JOSÉ MIGUEL ***9700**

167 CALERO RUIZ, MIGUEL ANGEL ***3424**

168 CALERO TORRES, MARIA ***0278**

169 CALIVA SALTI, CONSTANTINO SAHID ***8534**

170 CALLEJA LOPEZ, ALBERTO ***2007**

171 CALLEJAS LOPEZ, ANTONIO PEDRO ***7779**

172 CALLEJAS REDONDO, ANTONIO FERMIN ***3540**

173 CALPENA GARCIA, ANTONIO LUIS ***2781**

174 CALVO DOMINGUEZ, LUCIA ***3932**

175 CALVO MOA, MARIA ***2276**

176 CALVO PASCUAL, JUAN PEDRO ***7653**

177 CAMACHO CAMACHO, MARIA DEL CARMEN ***9103**

178 CAMARERO DE LA TORRE, ALVARO ***0670**

179 CAMPANERIA CARRILLO, JOSE JAVIER ***8233**

180 CAMPOS MORENO, ROBERTO ***9284**

181 CAMPOS OTERO, JORGE JUAN ***3286**

182 CAMPOS TEVAR, INMACULADA ***7901**

183 CAMPS BOIGUES, ALEJANDRO ***4460**

184 CAMPUZANO GOMEZ, ANA EVA ***2215**

185 CANALES SANCHIS, JAIME ***7239**

186 CANDELA JUAN, JUAN ***9069**

187 CANDELA JUAN, MARINA ***9384**

188 CANO GIL, ANTONIO ***3372**

189 CANO TORRE, JOSU ***6889**

190 CAO MOISES, CARLOS GUILLERMO ***5613**

191 CARA SAEZ, AITOR ***0370**

192 CARA VIZCAINO, JESUS ***5425**

193 CARCEL ALARCON, DAVID ***6478**

194 CARCEL DOMINGUEZ, ERNESTO ***0091**

195 CARMONA MURILLO, PEDRO ***6644**

196 CARO TEJERO, ANTONIO JESUS ***1374**

197 CARRASCAL VENTO, HENAR ***8510**

198 CARRASCO LARA, LUIS CARLO ***3169**

199 CARRASCO SORIANO, NOELIA ***8884**

200 CARRERA JARA, MARLON NICOLAS ***9781**

201 CARRICOBA SANZ, JUAN JOSE ***6619**

202 CARRILLO MARTINEZ, JUAN ***9842**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

203 CARRIO LOPEZ, DANIEL ***8111**

204 CASADO ALFARO, ISAAC ***5647**

205 CASADO FERNÁNDEZ, NACOR ***2484**

206 CASAL RODRIGUEZ, SERGIO ***1909**

207 CASCON SANCHEZ, MARIA FELISA ***6457**

208 CASSINELLO MARCO, MANUEL ***1723**

209 CASTAÑO URIAS, PABLO JAVIER ***4960**

210 CASTEJÓN SAURA, PEDRO ANTONIO ***2161**

211 CASTELAO FRAGA, JACOBO ***2338**

212 CASTELEIRO DE TORRES, ANTONIO EDUARDO ***5995**

213 CASTELEIRO FERNANDEZ VEGA, MARIANA ***0455**

214 CASTELL MATA, SANDRA ***1855**

215 CASTELLANO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE ***8593**

216 CASTELLOTE MARTINEZ, JAVIER ***0797**

217 CASTILLEJO BARREIROS, JUAN ***3358**

218 CASTILLO CARDONA, MACARENA ***8758**

219 CASTILLO GONZALEZ, CARFLOS ***0538**

220 CASTILLO GUZMAN, JOSE MIGUEL ***4845**

221 CASTRESANA MAULEÓN, ION ***8192**

222 CASTRO CASTELLANOS, VICTOR ***5345**

223 CASTRO CRIADO, SOFIA ***7787**

224 CASTRO GRANADOS, JUAN ANDRÉS ***2104**

225 CASTRO XU, DAVID ***8243**

226 CATTANEO , PABLO MARTÍN ****1902*

227 CAZORLA CARCELES JOSE ANDRES ***8575**

228 CEBREROS RIERA, DANIEL ***7111**

229 CEBRIAN LOPEZ, ANTONIO ***7481**

230 CEKUTA DIEZ, MICHAEL WILLIAM ***2558**

231 CELDRAN JIMENEZ, MARINA ***1176**

232 CELDRAN ORTUÑO, ROBERTO ***3304**

233 CERDAN CABRRERA, FRANCISCO MANUEL ***1599**

234 CERDEIRA DOMINGUEZ, JOSE MANUEL ***7254**

235 CERUTI FERNANDEZ, PATRICIA ***3581**

236 CERVANTES IÑIGUEZ, PATRICIA ***7645**

237 CESAR GONZALEZ, MARTA ***6291**

238 CHAOUKI ALMAGRO, SAMIR ***0722**

239 CHEHAB NIZAR, ADEL ***8999**

240 CHEN CHEN, SI ****2713*

241 CHEVALIER , HELENE FRANCOISE MONIQUE ****2505*

242 CHICÓN JIMÉNEZ, RAFAEL ***1219**

243 CHIRIBOGA ALVAREZ, FRANCISCO ***0428**

244 CIGOY RUBIO, LUCAS EZEQUIEL ***5089**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

245 CIMADAMORE , LUCIANO NICOLÁS ****3305*

246 CLAES , SERGE LUC G ****7443*

247 CLEMENTE FRESNEDA, JESÚS ÁNGEL ***2546**

248 CLIMENT GARCIA, PAULA ANDREA ***0677**

249 COBAS OTERO, ROSA MARIA ***4877**

250 COBOS HERRUZO, JACINTO ***3196**

251 COLOMINA BERENGUEL, JOSE VICENTE ***3039**

252 CONTE , DAVIDE ****5348*

253 CONTRERAS LOPEZ, AITOR ***4178**

254 CONTRERAS LOPEZ, PAULA ***4178**

255 CONTRERAS RUIZ, CARLOTA ***3518**

256 CORCUERA TORRES, ROBERTO ***0653**

257 CORONEL , HUGO DANIEL TELMO ****0896*

258 CORTADO MARTINEZ, FRANCISCO ***1699**

259 COUTO RIZO, JUAN ALBERTO ***5065**

260 COVRIG DARVAS, CLAUDIU ***2995**

261 CREMADES PALMERO, CRISTIAN ***6493**

262 CRESPO CANOVAS, JESUS ***1096**

263 CRESPO ORTÉS, TOMÁS ***5848**

264 CRESPO ORTUÑO, JUAN JESUS ***4415**

265 CRESPO VERDU, JUAN JOSE ***1351**

266 CRISTIAN UTUTUI, GEORGE VALENTIN ****7932*

267 CRISTINEL TRIBOI, MIHAITA ****6441*

268 CRISTOBAL ALONSO, MIGUEL ***6260**

269 CRUZ JIMENEZ, PASCUAL ***6779**

270 CRUZ LOLO, ERNESTO ANTONIO ***2172**

271 CUBERO ARTEAGA, RAUL ***9969**

272 CUCALON ARBELLA, ISABEL ***1429**

273 CUENCA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***4217**

274 CUERVO VALLEDOR, ALVARO ***0667**

275 CUEVAS QUEIPO DE LLANO, ALBERTO ***4919**

276 DARDER COLOM, ANTONIO ***4659**

277 DE ABREU PARDO, JOSE ANTONIO ***8095**

278 DE ABREU PARDO, JUAN CARLOS ***5875**

279 DE ARAGÓN HERNANDEZ, CARMEN ***5200**

280 DE FEBRER QUEIPO, INES ***1403**

281 DE HARO OLEA, JAVIER ***9426**

282 DE LA CASA MILLAN, MANUEL ***4110**

283 DE LA CUEVA CARABINE, MARIA SAMANTHA ***7205**

284 DE LA FUENTE QUINTAS, MIGUEL ANGEL ***5461**

285 DE LA MORENA CARREÑO, ALBERTO ***5062**

286 DE LA VILLA BATRES, LUZ ***2095**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

287 DE PEDRO SANCHIS, LUIS FRANCISCO ***7831**

288 DE RAFAEL COTO, LUCIA ***1405**

289 DE ROS RAVENTÓS, JAVIER ***4272**

290 DEL PUEBLO MARTINEZ, JAVIER ***7941**

291 DEL RIO GONZALEZ, MARTIN ***3033**

292 DEL RIO GRAÑA, IBAN ***4042**

293 DEL RIO MOLINA, FEDERICO ***6886**

294 DEL TORO INIESTA, JUAN JULIAN ***4147**

295 DELGADO TRUJILLO, JESUS MANUEL ***7827**

296 DEVESA GARCÍA, JUAN ***9523**

297 DI SERAFINO , GIANCARLO ****1727*

298 DIAZ DE COZAR, PABLO ***7353**

299 DÍAZ GARCÍA ARIAS, ÁLVARO ***0857**

300 DIAZ GARCIA, JOAQUIN ***3845**

301 DIAZ GONZALEZ, ALEJANDRO ***9783**

302 DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO ***8660**

303 DIAZ JIMENEZ, PABLO ***8376**

304 DIAZ LOPEZ, ALICIA ***0956**

305 DIAZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER ***3344**

306 DIAZ MENENDEZ, JOSE LUIS ***8893**

307 DIAZ PASTOR, NITIDA TERESA ***4053**

308 DIAZ POYATO, MARIA DEL PILAR ***0257**

309 DIAZ VILLAFRANCA, VICTOR VICENTE ***5837**

310 DIEZ LAMPON, MARIA ***4779**

311 DIMET STREET, YANISLEIDYS ***0967**

312 DOMENECH LOPEZ, FERNANDO ***1175**

313 DOMENECH LOPEZ, VICTOR JORGE ***7067**

314 DOMINGUEZ BALMASEDA, ESTHER ***9812**

315 DOMINGUEZ MATEOS, JORGE ***6539**

316 DOMINGUEZ QUINTERO, FRANCISCO ALBERTO ***9644**

317 DONEV XIE, ANTONIO ***2246**

318 DONEV XIE, VALENTÍN ***2246**

319 DUQUE HEREDERO, SERGIO LUIS ***0657**

320 ECHAVARRIA ALVAREZ, ERIKA DINELLY ***5350**

321 EGEA MORENO, FRANCISCO ***4097**

322 EGIDO MARIN, ANTONIO JESUS ***1501**

323 ELSIG , CLAUDIA ****5808*

324 ENRÍQUEZ PUGA, ANDRÉS ***3978**

325 ESCALONA MORALES, JUAN MARIA ***9133**

326 ESCAMEZ CONESA, FRANCISCO MANUEL ***1210**

327 ESCRIBA CORTES, IVAN ***2866**

328 ESCRIBANO LOPEZ, JOSE ANTONIO ***9066**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

329 ESCUDERO ARTIAGA, MARIA ANGELES ***2149**

330 ESCUDERO LUIS, PEDRO ÁNGEL ***7084**

331 ESCUDERO ROS, GERARDO ***3476**

332 ESCUDERO VILLEGAS, MIGUEL ***4551**

333 ESGUEVA MARTÍNEZ, ÁNGEL GABRIEL ***4171**

334 ESPADA ALONSO, FERNANDO MARTIN ***2128**

335 ESPAÑA GUERRERO, ENRIQUE ***4262**

336 ESPI HERNANDEZ, HECTOR ***3142**

337 ESPIN ROCAMORA, ALEJANDRO ***1181**

338 ESPINOSA BAJO, HUGO ***0429**

339 ESQUER CASTRO, NATALIA ***0118**

340 ESQUIVA DIAZ, RAÚL ***3826**

341 ESQUIVA VIDAL, ALBERTO ***4196**

342 ESTEBAN GRANADOS, MANUELA ***6409**

343 ESTEBAN NIETO, RAÚL ***9198**

344 ESTEVE SORIANO, NÚRIA ***8563**

345 ESTRELLA VIZUETE, FUENSANTA ***3835**

346 EXPOSITO SAN SEBASTIÁN, LUIS MARIA ***8778**

347 FABRA PORTELA, JORGE ***7876**

348 FAYOS CALABUIG, TEO ***0638**

349 FENAROLI SANCHEZ, NELLA NATALIA ***5949**

350 FERNADEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO ***0168**

351 FERNANDEZ ARENAS, ALBERTO MARIANO ***0617**

352 FERNANDEZ CANO, ANGEL MARIANO ***5032**

353 FERNÁNDEZ CASAS, FRANCISCO JAVIER ***3841**

354 FERNÁNDEZ CASTAÑOS, JONATAN ***0518**

355 FERNANDEZ CULEBRAS, JUAQN ANGEL ***5792**

356 FERNANDEZ ESPADA, FRANCISCO ***2460**

357 FERNANDEZ GARCIA, DOLORES ***7120**

358 FERNÁNDEZ GARCIA, ISMAEL ***7618**

359 FERNANDEZ GUERRERO, SANTIAGO ***2068**

360 FERNANDEZ HINOJO, JUAN EVARISTO ***4305**

361 FERNANDEZ IZQUIERDO, FRANCISCO JAVIER ***4124**

362 FERNANDEZ IZQUIERDO, HUGO ***4124**

363 FERNANDEZ IZQUIERDO, MANUEL ***5889**

364 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO ***0889**

365 FERNANDEZ LOPEZ, JOAQUIN ***1574**

366 FERNANDEZ LOPEZ, VICENTE ***3514**

367 FERNANDEZ LORENZO, MANUEL ANGEL ***9122**

368 FERNANDEZ MARCOS, FRANCISCO ***3655**

369 FERNANDEZ MARTIN, RAFAEL ***5735**

370 FERNÁNDEZ MIRANDA, JOSE MANUEL ***9743**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

371 FERNANDEZ MORALES, MIGUEL ***8154**

372 FERNANDEZ MUÑOZ, RAFAEL ***1686**

373 FERNANDEZ NADALES, FRANCISCO JAVIER ***9700**

374 FERNANDEZ NAVARRO, JOSE ***9304**

375 FERNANDEZ OLVERA, CRISTIAN ***3408**

376 FERNANDEZ PALMERO, ANTONIO JOSE ***5630**

377 FERNANDEZ PUGA, GERMAN RAMON ***9459**

378 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS ALBERTO ***8039**

379 FERNANDEZ ROMERO, DAVID ***6995**

380 FERNANDEZ SANCHEZ, SALVADOR ***5038**

381 FERNÁNDEZ SEQUEIRA, FRANCO AGUSTÍN ****9119*

382 FERNANDEZ SIERRA, JAVIER ***9624**

383 FERNANDEZ VAISSIERES, JOSE MIGUEL ***9745**

384 FERNANDEZ VARGAS, ANTONIO ***9833**

385 FERNANDEZ VERA, ANTONIO ***2940**

386 FERNANDEZ-REBOLLOS BAÑO, VIRGINIA ***0835**

387 FERRANDO CRESPO, PEDRO LUIS ***1263**

388 FERRER ESCRIBANO, ANA ***5197**

389 FERRER ESCRIVA, RUBEN ***4954**

390 FERRER QUINTANA, ALEJANDRO ***2948**

391 FERRER RUIZ, ALEJANDRO ***5372**

392 FERRES MARTINEZ, JUSTINO ***4699**

393 FERRIZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ***1666**

394 FIGUERAS MUÑOZ, PABLO LUIS ***8978**

395 FIGUEROA GORDILLO, ISAAC ***2847**

396 FIGUEROA LEON, JOSE MAURO ***9611**

397 FIGUEROA MATEO, MANUEL ***8735**

398 FIOL ROCA, PAU ***7542**

399 FLORENCIANO LOPEZ, DAVID ***0803**

400 FOMINYKH , ADELINA ***7766**

401 FORNIELES OYANEDEL, PABLO ***4120**

402 FRANCO GOMEZ, JUAN JOSE ***7775**

403 FREIRE ALMENDROS, JOSE MANUEL ***9254**

404 FUENTES GARCIA, JUAN CARLOS ***4594**

405 FUENTES ORTIGOSA, ANTONIO ***7295**

406 FUENTES ROCAMORA, MANUEL ANTONIO ***6825**

407 GALEAS LLAMAS, MARIA ***9108**

408 GALIAN PEREZ, ANGEL ***1324**

409 GALINDO JIMÉNEZ, JUAN MIGUEL ***7001**

410 GALLACH GARCIA, BORJA ***1694**

411 GALLARDO GIL, VICTOR ***2534**

412 GALLEGO ARTALEJO, SERGIO ***1413**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

413 GALLEGO GALVEZ, BRAULIO ***0176**

414 GALVEZ RIVAS, CLEMENTE ***2135**

415 GALVEZ VICENTE, AARON ***5826**

416 GANIVET MAROTO, CAYETANA ***6191**

417 GARANZINI , NESTOR DAVID ****0514*

418 GARBAYO MORAL, ANGEL ***3561**

419 GARCÉS MORATILLA, ALEJANDRO ***0225**

420 GARCIA ATART, CESAR FRANCISCO ***9581**

421 GARCÍA BARROS, RAMSÉS ***4850**

422 GARCIA BRAUN, MARIA GUADALUPE ***9600**

423 GARCIA CONDE, CARLOS ***9546**

424 GARCIA CORDOBA, JOAQUIN FRANCISCO ***3878**

425 GARCIA CUENCA CARBONELL, ESMERALDA ***1439**

426 GARCIA DE LA MORA DOMINGUEZ, JAVIER ***3245**

427 GARCIA DIAZ, DAVID ISRAEL ***8787**

428 GARCIA DIAZ, JOSE JUAN ***8215**

429 GARCIA DIAZ, PAULA PILAR ***8215**

430 GARCIA ELIAS, ALBERTO ***9425**

431 GARCÍA ESPADA, JONATAN ***2241**

432 GARCIA FERNANDEZ, VICTOR ***2936**

433 GARCIA GALLEGO, MANUEL ***4900**

434 GARCIA GARCIA, CARLOS MIGUEL ***2389**

435 GARCIA GARCIA, GABRIEL ***6822**

436 GARCIA GARCIA, JOSE ***4664**

437 GARCIA GONZALEZ, JESUS ***6431**

438 GARCIA GUILLAMON, JOSE MARIA ***0468**

439 GARCÍA HERMOSO, ANTONIO MANUEL ***6455**

440 GARCIA IZQUIERDO, JOSE ANGEL ***6375**

441 GARCÍA IZQUIERDO, MARÍA CARMEN ***0418**

442 GARCIA JIMENEZ, BORJA ***5796**

443 GARCIA JIMENEZ, JUAN LUIS ***2246**

444 GARCÍA LACAL, MARCOS ***8412**

445 GARCÍA LAURERO, JUAN ÁNGEL ***5582**

446 GARCIA MARTIN, JOSE LUIS ***3436**

447 GARCIA MARTINEZ, ALEJANDRO ***1457**

448 GARCIA MARTINEZ, RAFAEL ***0955**

449 GARCIA MIRA, BERTA ***0823**

450 GARCÍA MORENO, OLGA BELEN ***2481**

451 GARCIA MURILLO, MIGUEL ANGEL ***9200**

452 GARCIA NIICOLAS, DIONISIO ***9793**

453 GARCIA OLID, FRANCISCO ***4155**

454 GARCIA PEREZ, LISARDO MANUEL ***7547**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

455 GARCIA PEREZ, MARIO ***6298**

456 GARCIA POVES, ROBERTO ***8647**

457 GARCÍA PULET, JOSE ANTONIO ***3634**

458 GARCIA RIGOL, JAVIER ***7112**

459 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAIME ***4019**

460 GARCIA RODRIGUEZ, RAFAEL ***4238**

461 GARCIA ROMERO, BIENVENIDO ***1327**

462 GARCIA SALA, LLUIS ***1169**

463 GARCIA SANCHEZ, BONIFACIO ***3259**

464 GARCIA SANCHEZ, CARMEN MARIA ***1646**

465 GARCIA SANCHEZ, ELENA ***3551**

466 GARCIA SANCHEZ, JAVIER ***9457**

467 GARCÍA SÁNCHEZ, JESÚS ***4927**

468 GARCIA SOLIS, MARCOS ***0297**

469 GARCIA VARGAS, JOSE ANTONIO ***0759**

470 GARCIA VELASCO, BENITO ***5829**

471 GARCÍA-CALDERÓN HUERTA, EUGENIO ***4295**

472 GARCIA-CUENCA CARBONELL, PEDRO ***1765**

473 GARRIDO CARACUEL, JAVIER ***4618**

474 GARRIDO NOLASCO, OLIVER ***7052**

475 GARRIDO RIOS, FRANCISCO JAVIER ***0576**

476 GARRIGOS LOPEZ, ANTONIO ***0895**

477 GARRIGUES SANCHEZ, ENRIC JOSEP ***2396**

478 GEREZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ***4631**

479 GERONA SERRANO, DELIA ***6320**

480 GIL CASTAÑARES, RAUL ***6416**

481 GIL EGEA, DANIEL ***2862**

482 GIL PEREZ, IZAN ***3156**

483 GIL PEREZ, RAUL ***3156**

484 GIL ROSELL, JOSE RICARDO ***8588**

485 GILONI , CARLOS ****6716*

486 GINES MUÑOZ, JOSE RAMON ***7432**

487 GIONDO , CORRADO ****0367*

488 GIRÓN CASARES, CARLOS ***0455**

489 GODOY GARCIA, IRENE ***6474**

490 GOMEZ CERVANTES, JOSE MANUEL ***4135**

491 GÓMEZ GÓMEZ, ÁNGELES ***3805**

492 GOMEZ MONTEJO, ROBERTO ***0528**

493 GOMEZ MORENO, ESTER HORTENSIA ***9471**

494 GOMEZ PEREZ, JUAN JOSE ***7271**

495 GOMEZ RUIZ, PABLO ***5108**

496 GOMEZ SANCHEZ, ANTONIO ***8770**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

497 GOMEZ SANCHEZ, MINERVA ***6063**

498 GOMEZ ZAPATA, RAFAEL ***5070**

499 GONZALEZ AJURIA, JESUS DANIEL ***0724**

500 GONZALEZ DIAZ, MARIO JESUS ***8484**

501 GONZALEZ ESTEBANEZ, ENOL ***6505**

502 GONZALEZ GARRIDO, ARTURO ***7819**

503 GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO MIGUEL ****5519*

504 GONZÁLEZ MAGARIÑOS, ARIEL ***8705**

505 GONZALEZ OLIVA, ANTONIO BENITO ***6320**

506 GONZALEZ PALMA, JUAN ***2037**

507 GONZALEZ PIMENTEL, PATRICIO ***2811**

508 GONZALEZ PUIG, JUAN ANTONIO ***0470**

509 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALBERTO ***4482**

510 GONZALEZ RODRIGUEZ, PABLO ***7283**

511 GONZALEZ RUIZ, MANUEL ***3501**

512 GONZALEZ RUIZ, MARIA DEL PILAR ***8238**

513 GONZALEZ SANCHO, JUAN ***5484**

514 GONZALEZ SANTAELLA, SANTIAGO ***7039**

515 GONZÁLEZ TORRES, DAVID ***3838**

516 GONZALEZ ZURRO, ALVARO ***4764**

517 GONZALO GIMENEZ, NATALIA ***0507**

518 GOÓMEZ MARTÍNEZ, ANTONIO JAVIER ***4892**

519 GRAN CRESPO, JAVIER ***7211**

520 GRANADOS ORTEGA, FERNANDO ***2479**

521 GRAU GONZALEZ, GUILLERMO ***0991**

522 GRIMALDOS BASCUÑANA, JUAN ANTONIO ***0468**

523 GRINANS PIANI, ESTEVE ***0831**

524 GUARDIOLA PEREZ, MIGUEL ***3187**

525 GUAZA GARCIA, JOSE ALEJANDRO ***6111**

526 GUERRERO RUIZ-MATEOS, CARLOS ALBERTO ***3030**

527 GUIDUCCI , STEFANO ****2154*

528 GUILLEN LIAÑO, EDUARDO ***8311**

529 GUIRADO PALMA, DANIEL ***4455**

530 GUTIERREZ DE ANDRES, MANUEL ANGEL ***2574**

531 GUTIERREZ LORENZO, RAUL ***9089**

532 GUTIÉRREZ MUÑOZ, DAVID ***2777**

533 GUTIERREZ PEREZ, JESUS ***7523**

534 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, JAHN CARLOS ***3683**

535 GUZMAN SERRANO, FRANCISCO RAUL ***4917**

536 HENARES BURGOS, ALEJANDRO ***8015**

537 HERAS ABRAMOV, ANTONIO MODESTO ***5350**

538 HERAS PALOMAR, JUAN MANUEL ***9756**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

539 HEREDIA ESPEJO, PABLO ***3917**

540 HERMO , CLAUDIA MARCELA ****4820*

541 HERMO HERNANDEZ, CARLOS MANUEL ***9632**

542 HERNANDEZ ARGEMI, DAVID ***2864**

543 HERNANDEZ GIL, FRANCISCO JOSE ***1838**

544 HERNANDEZ JIMENEZ, MARCOS ***4825**

545 HERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO ***0403**

546 HERNANDEZ LOPEZ RUBEN ***2118**

547 HERNANDEZ LOPEZ, VIRGINIA-BEATRIZ ***6386**

548 HERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER ***7359**

549 HERNANDEZ MONTIEL VIVO, CARLOS ***3836**

550 HERNANDEZ PELLICER, FRANCISCO JOSE ***8330**

551 HERNANDEZ PERALTO, RAFAEL ***8461**

552 HERNANDEZ POVEDA, ANA BELEN ***5428**

553 HERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIEL ***4587**

554 HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL ***2894**

555 HERNANDEZ SIRVENT, MARIO ***8049**

556 HERNANDEZ VILA, JORGE ****0745*

557 HERRERA BENAVIDES, NOE ***1890**

558 HERRERO CAMPILLOS, JESUS MARIA ***8572**

559 HERRERO CAMPILLOS, JOSE IGNACIO ***5875**

560 HICHOU DABBANI, HAMZA ****0403*

561 HIDALGO FERNANDEZ, RAMON ***0317**

562 HIDALGO PEREZ, ALVARO ***0881**

563 HITA GONZALEZ, VICTOR MANUEL ***9091**

564 HORCHAKOV , IVAN ****2059*

565 HOYOS MONSALVE, JEFFERSON ****1232*

566 HUERTAS MATEO, JOAQUÍN ***1392**

567 IBAÑEZ ROJO, VICENTE ***0348**

568 IBARS SOLER, OSCAR RUBEN ***1075**

569 IDARRETA ASTIAZARAN, IMANOL ***2778**

570 IGLESIAS COSTA, DAVID ***1216**

571 IGLESIAS RODRIGUEZ, ALFREDO ***8369**

572 ILLANA LOPEZ, PEDRO JAVIER ***7626**

573 INFANTES FERNÁNDEZ, EDUARDO ***4930**

574 INGLES INGLES, CARLOS ***0448**

575 INOCENCIO MIGUEL, CARLOS ***4252**

576 IORGA , CATALIN DANIEL ****9163*

577 IORGA , IULIANA AMALIA ****0059*

578 ISLA DUARTE, JAIME JOSE ***2129**

579 IVELINOV DONEV, ALEKSANDAR ****9324*

580 IZQUIERDO VINUESA, RAUL ***9419**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

581 JAIME SANCHEZ, SERAFIN ***8703**

582 JEREZ CERVILLERA, ALBERTO ***4782**

583 JIMENEZ BRUNDIN, ALEJANDRO ALBERTO ***7334**

584 JIMENEZ BUENDIA, ALBERTO ***4592**

585 JIMENEZ CARRILLO, DAVID ***6221**

586 JIMENEZ LORENZO, OSCAR ***4743**

587 JIMENEZ PASTOR, ISRAEL ***0223**

588 JIMENEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ***5652**

589 JIMENEZ SOLIS, ALEJANDRO ***6477**

590 JODAR LOPEZ, EDUARDO ***7143**

591 JOFRE PERALTA, JOSE ***3995**

592 JORQUERA GARCIA, ANTONIO ***2111**

593 JORQUERA GARCIA, DAVID ***9345**

594 JORQUERA SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ***5469**

595 JUNCÁ FERNANDEZ, OSCAR ***7354**

596 JUNG , ANNIKA ****2973*

597 JURADO MENA, JOAQUIN ***0388**

598 KANCYS , ARTURAS ****7671*

599 KARALLUS , BARTOSZ ****8678*

600 KHALED MOUJTAHID, HATIM ***8050**

601 KOTSAN , ROMAN ****7422*

602 KOURY ALONSO, AIRAM ***4495**

603 KREBS , GERHARD DIETER ****4885*

604 LABERNIA SALVADOR, JOSE MARIA ***3697**

605 LABORDA MARTINEZ, CARLOS ***8963**

606 LABRADOR GARCIA, ALBERTO MANUEL ***6539**

607 LAFUENTE LUZON, FERNANDO ***5524**

608 LAHOZ RODRIGUEZ, ALBERTO SANTOS ***2800**

609 LAKASIN KIZIC, JELENA ***3908**

610 LARA LARA, JOSE ANTONIO ***2358**

611 LAREDO ALONSO, JORGE ***8407**

612 LAREDO ALONSO, SANTIAGO ***8407**

613 LARRAÑAGA LOPEZ, YON TEOKRAZIAS ***6654**

614 LASNON , JULES ALEXANDRE ****8655*

615 LAVADO LOPEZ, FRANCISCO CAYETANO ***1050**

616 LAX FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***9421**

617 LEAL GARCIA, JOAQUIN ELOY ***3610**

618 LECUONA LUQUE, MANUEL IGNACIO ***4943**

619 LEGAZ CANOVAS, JUAN ***0888**

620 LEJARRETA RIVERO, SERGIO ***2218**

621 LENTINI , DIEGO ****0746*

622 LEÓN PIRIS, JOSÉ MANUEL ***3077**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

623 LERMA INSA, SERGIO ***9909**

624 LIDON SIMON, JAVIER ***6435**

625 LIMA SCHNEIDER , DEBORA ****3011*

626 LIN , LIWEI ****5123*

627 LINARES MOLINA, PEDRO ***3701**

628 LIZA RÚA, TERESA ***9278**

629 LIZON MADRID, SANDRA ***2354**

630 LLIN SANZ, GABRIEL ***9273**

631 LLOPIS MIRÓ, RAFAEL ***3444**

632 LLOPIS PELLICER, JOSEP ***0062**

633 LOMBARDI , WALTER ****8335*

634 LOPEZ AZORIN, ALEJANDRO ***3436**

635 LOPEZ CASCO, PEDRO ***0027**

636 LOPEZ CHECA, LIDIA ***7095**

637 LOPEZ COBOS, JUAN JOSE ***8099**

638 LOPEZ ESPI, MANUEL JOSE ***4387**

639 LOPEZ FERNANDEZ, PABLO ***4695**

640 LOPEZ FERNANDEZ, SUSANA ***2604**

641 LOPEZ FRAILE, SERGIO ***5706**

642 LOPEZ GALDEANO, JUAN ANTONIO ***3263**

643 LOPEZ GAMO, ANTONIO ***1498**

644 LOPEZ GARRIDO, JUAN CARLOS ***8920**

645 LOPEZ GIMENEZ, JUAN JOSE ***6327**

646 LOPEZ HAMANN, JOSE DAVID ***3391**

647 LOPEZ ILLESCAS, ZACARIAS ***1537**

648 LOPEZ LIZCANO, NELSON ***0581**

649 LOPEZ LOPEZ, JORGE MANUEL ***9958**

650 LOPEZ LOPEZ, SONIA ***8276**

651 LOPEZ LOPEZ, VICENTE ***5867**

652 LÓPEZ MANRIQUE, JOEL ***2515**

653 LOPEZ MENDEZ, JUAN MANUEL ***4808**

654 LOPEZ MORENO, ROBERTO ***2469**

655 LÓPEZ PAZ, SALVADOR ***6864**

656 LOPEZ PEREZ, JOSE ANTONIO ***5751**

657 LOPEZ RIVERA, JOSE MARIA ***9208**

658 LOPEZ ROCA, OSCAR ***2816**

659 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ***6604**

660 LOPEZ SALA, SALVADOR ***8497**

661 LOPEZ SALAZAR, JUAN MANUEL ***5885**

662 LOPEZ SANCHEZ, JESUS DAVID ***6782**

663 LOPEZ SANCHEZ, JOSE ***3902**

664 LOPEZ SEGURA, DAVID ***7796**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

665 LOPEZ VERA, JUAN CARLOS ***1367**

666 LORENZO ARROYO POULLET, FRANCISCO JAVIER ***0274**

667 LORENZO-ARROYO CONILL, JAVIER ***3873**

668 LOZANO FERNÁNDEZ, JORGE ***2624**

669 LOZANO PEREZ MARIA ISABEL ****6278*

670 LUCAS DELGADO, JAIME ***5932**

671 LUCAS HERRERO, MARGARITA ***6619**

672 LUMBRERAS ECHEZARRETA, SERGIO ***2685**

673 LUQUE CRUZ, PEDRO ***9984**

674 LUQUE DE LA ROSA, ANGEL ***8818**

675 LUQUE FERNANDEZ, IVAN ***9996**

676 MACHADO TEODORO, LUCIANA APARECIDA ***0096**

677 MACHETTI LORENTE, EDUARDO ***8438**

678 MACIAN MONTESINOS, PAU ***0628**

679 MACIAS GARCIA, SALVADOR ***9212**

680 MACIAS SANJUAS, JAVIER ***8037**

681 MADRID BELTRA, ELISA ETNIA ***8028**

682 MADROÑAL SILES, DANIEL ***3884**

683 MAGURNO PERREN, AGUSTIN ***9963**

684 MALDONADO BASCON, ROCIO ***5133**

685 MALDONADO PEREZ, ALEJANDRO ***2854**

686 MANAUTE LÓPEZ, JAVIER ***6379**

687 MANRIQUE CAPILLA, JUAN CARLOS ***1844**

688 MANZANO SEVILLA, EMILIO JOSE ***0768**

689 MARBÁN GÓMEZ, SONIA ***2853**

690 MARCALAIN , IGNACIO ****7569*

691 MARCH JUAN, JUAN ***5158**

692 MARCO CANDELA, BÁRBARA ***6939**

693 MARCO CAUBERA, JUAN VICENTE ***2884**

694 MARCO FAULI, PEDRO ***8235**

695 MARCOS RODRÍGUEZ, MANUEL FRANCISCO ***5316**

696 MARÍN MARTÍNEZ, JORGE ***3466**

697 MARMOL ORTUÑO, JESUS ANDRES ***0368**

698 MARRUECOS IBAÑEZ, ANTONIO ***3905**

699 MARTIN ALCALDE, FRANCISCO JAVIER ***7315**

700 MARTIN BUIZA, GEMA ***1217**

701 MARTIN CANDENAS, RAMIRO ***6916**

702 MARTIN GARCÍA, MARTA ***9502**

703 MARTIN GOMEZ, DANIEL ***8059**

704 MARTIN HERNANDEZ, RAUL ***7107**

705 MARTIN LACASTA, ALBA ***1381**

706 MARTIN LOPEZ, SARA ***1173**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

707 MARTIN MALDONADO, ALEJANDRO TRISTAN ***1970**

708 MARTIN MEDINA, JAVIER ***3442**

709 MARTIN PADILLA, JOSE ***0483**

710 MARTÍN PINO, GONZALO ***1580**

711 MARTÍN RODRÍGUEZ, EMILIO JOSE ***3660**

712 MARTIN RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ***0136**

713 MARTIN VALVERDE, MIGUEL ***2196**

714 MARTINEZ ANTON, FRANCISCO JAVIER ***7633**

715 MARTÍNEZ CUENCA, BLAS MARÍA ***1886**

716 MARTÍNEZ CUENCA, HUGO ***1209**

717 MARTINEZ ESCAJA, FERNANDO ***7651**

718 MARTINEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ***3785**

719 MARTINEZ FUENTES, ENRIQUE ANTONIO ***3900**

720 MARTINEZ GARCIA, DAVID ***3346**

721 MARTINEZ GARCIA, IVAN ***1915**

722 MARTINEZ GARCIA, MARIA TERESA ***0315**

723 MARTINEZ GIMENEZ, FRANCISCO JOSE ***6328**

724 MARTINEZ GONZALEZ, YAHIZA ***1538**

725 MARTINEZ INIESTA, JOSE VENANCIO ***4897**

726 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, DAVID ***2733**

727 MARTINEZ LOEZ, PEDRO ***7524**

728 MARTINEZ LOPEZ, JOSE LUIS ***2717**

729 MARTÍNEZ LOPEZ, VICENTE ***6845**

730 MARTINEZ MAESTRE, MARIA ***4188**

731 MARTINEZ MARTIN, JUAN JOSE ***2701**

732 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS JOSE ***0510**

733 MARTINEZ MONREAL, ISABEL ***2919**

734 MARTINEZ MOYA, CARMEN MARIA ***6612**

735 MARTÍNEZ NAVARRO, DANIEL ***3897**

736 MARTINEZ NICOLAS, JOSE RAMON ***3742**

737 MARTINEZ NICOLAS, RAQUEL ***4045**

738 MARTINEZ OLMOS, MARIA PILAR ***6013**

739 MARTINEZ ORTEGA, PEDRO ***5367**

740 MARTINEZ PLANELLES, SILVESTRE ***3702**

741 MARTINEZ RABADAN, ISABEL ***1253**

742 MARTINEZ RIQUELME, ANTONIO JAVIER ***6122**

743 MARTINEZ RODRIGUEZ, JUAN DE LOS REYES ***8643**

744 MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO DE ASIS ***2875**

745 MARTINEZ SAURA, PEDRO ANTONIO ***1801**

746 MARTINEZ SELVA, SERGIO ***6853**

747 MARTÍNEZ VICO, JUAN DAVID ***7684**

748 MARTINEZ ZALLOECHEVARRIA, ANE ***7224**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

749 MARTINEZ-ABARCA GOMEZ, JOSE MARIA ***5685**

750 MARTINS LOPES, MÁRCIO ****0872*

751 MARZISCH , HEINRICH ANTON ****5092*

752 MATADOR TEODORO, VICTOR JORGE ***4786**

753 MATARREDONA MARTÍNEZ, ALEJANDRO ***6866**

754 MAYOR GOMARIZ, ANTONIO ****3848*

755 MAYOR SANCHEZ, FCO JOSE ***8675**

756 MAYOR VITORIA, FERNANDO ***7916**

757 MAYORDOMO BOLTA, MARIA ***9965**

758 MÉCA MARTÍNEZ, CÉSAR ***1794**

759 MECIAS FERNANDEZ, JOSE ***5735**

760 MEDEM LÓPEZ-BREA, BELTRÁN ***5954**

761 MEDINA NICOLAS, JUAN CARLOS ***7923**

762 MELÉNDEZ JUAREZ, FRANCISCO JAVIER ***4625**

763 MELLADO COLOMINA, LUCAS ***2994**

764 MENDEZ CARRASCO, EVA ***2757**

765 MENDIETA GONZALEZ, EMILIO ***2984**

766 MENDIOLA BOTELLA, MARIA ELISA ***0674**

767 MENGUAL FERRER, GONZALO ***4947**

768 MENOYO MOLINA, RICARDO ***8280**

769 MERCADO HURTADO, RODRIGO ***5462**

770 MERIDA PONTE, YOHAN ***8715**

771 MEROÑO ORTEGA, BEATRIZ ***6599**

772 MERRY DEL VAL MORENÉS, BEATRIZ MARÍA ***7669**

773 MESEGUER GALINDO, BERNARDINO ***6179**

774 MICU IOVAN, ANDREEA ***4439**

775 MILLAN BARCIA, ANTONIO ***6194**

776 MINCHENKO , IRINA ****9516*

777 MIÑANO GARRO, DOLORES DE LA CRUZ ***9201**

778 MIRA GARCIA, VICTOR MANUEL ***6584**

779 MIRALLES ZUÑEL, MARIA ***2455**

780 MIRANDA DE MIGUEL, LAURA ***9585**

781 MIRAS TRIPIANA, SUSANA ***2954**

782 MIRO MARTINEZ, MARIA ***8317**

783 MOLINA BUENO, FRANCISCO DE PAULA ***7761**

784 MOLINA MATA, ANGELICA MICHELL ****3945*

785 MOLINA ORTEGA, CRISTIAN ***4499**

786 MOLINA ORTEGA, IGNACIO ***7212**

787 MOLINA PUERTA, PEDRO LUIS ***9089**

788 MOLINA ROS, NURIA MARIA ***5238**

789 MOLLÁ ATENCIA, JOSÉ ANTONIO ***2842**

790 MON ELIZALDE, MELCHOR MARTIN ***1896**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

791 MONCHO SOBRINO, JUAN JESUS ***0210**

792 MONERRIS RIVERA, MIGUEL ANGEL ***0748**

793 MONFERRER MARTIN, MIGUEL ANGEL ***3580**

794 MONTERO MARTINEZ, ANTONIO ***2006**

795 MONTERO MARTINEZ, JORGE ***1170**

796 MONTES BELMONTE, FRANCISCO JOSÉ ***2962**

797 MONTES PEREZ, MATEO ***2185**

798 MONTILLA CASTRO, PABLO ANTONIO ***5739**

799 MONTOYA PALOP, FRANCISCO ***3627**

800 MONTOYA VIDAL, JESUS ***0063**

801 MONZON ALAMO, JOAQUIN ***8231**

802 MORA CLEMENT, PAUL ***5749**

803 MORA SAURA, ALBERTO ***9267**

804 MORA SUÁREZ, JORGE ENRIQUE ***5563**

805 MORA VARELA, PEDRO JESUS ***1225**

806 MORALES ALCANTUD, PEDRO JAVIER ***6433**

807 MORALES ALFEREZ, JOSE FRANCISCO ***0103**

808 MORALES ALFEREZ, JUAN GABRIEL ***0940**

809 MORALES FERRANDIZ, MIGUEL ANGEL ***2926**

810 MORALES MARTINEZ MARTINEZ, ISMAEL ***4498**

811 MORALES TELLA, RAUL IGNACIO ***8423**

812 MORATALLA MARTÍNEZ, FRANCISCO ***8631**

813 MORATINOS DE PAZ, DIEGO ***4101**

814 MORCILLO ARMAS, DANIEL JESÚS ***6169**

815 MORCILLO MAYO, MARIANO ***2953**

816 MORELL ARDID, CLARA ***6701**

817 MORENO ALCARAZ, OSCAR ***0378**

818 MORENO ALZUYET, DARÍO ***0908**

819 MORENO BLASCO, SANTIAGO ***8978**

820 MORENO DURANTEZ, DIEGO ***3980**

821 MORENO GONZALEZ, ANTONIO ***4894**

822 MORENO LÓPEZ, CRISTIAN ***2227**

823 MORENO LOPEZ, JUAN CARLOS ***6053**

824 MORENO MINGORANCE, MIGUEL ***4039**

825 MORENO MONTES, MIGUEL ***4394**

826 MORENO RUIZ, ALVARO ***6262**

827 MORENO VALVERDE, AMANDA ***3514**

828 MORENO VEGA, CARLOS ***7079**

829 MORENO VILLENA, CARLOS ***7742**

830 MORERA DOMINGO, JANNA ***1394**

831 MORGUN , VIACHESLAV ****9031*

832 MOSER , HUGO CESAR ***2499**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

833 MOTA MADERO, JOSE VICENTE ***5443**

834 MOUACI , NARI ****7039*

835 MOUSSA CORREA, SIMON ***4908**

836 MOYA MULA, ROQUE ***6101**

837 MOYA PAREDES, MARIA ***4872**

838 MUGNAI , OLIVEIRO ****4307*

839 MUÑOZ CASTILLEJO, MIGUEL ***8355**

840 MUÑOZ GARCÍA, ISMAEL ***2449**

841 MUÑOZ GARCIA, JAVIER ***5914**

842 MUÑOZ MANZANO, IVAN ***1846**

843 MUÑOZ MARTIN, FRANCISCO ***5960**

844 MUÑOZ PEREZ, RAUL ***6574**

845 MUÑOZ TORRES, MANUEL ***7211**

846 MURCIA PÉREZ, LUIS ***8315**

847 NACHE HERRERA, SALVADOR ***3780**

848 NAVARRO CONTRERAS, FRANCISCO JOSÉ ***4767**

849 NAVARRO GONZALEZ, FERNANDO ***3531**

850 NAVARRO LÓPEZ, ALEJANDRO ***2404**

851 NAVARRO LOPEZ, ANTONIO JESUS ***2546**

852 NAVARRO MARTINEZ, CIRIACO ***7468**

853 NAVARRO MOLINA, JOSE MANUEL ***1051**

854 NAVARRO RICHART, FRANCISCO JOSE ***2054**

855 NAVARRO SANTANA, SAULO ***0638**

856 NAVARRO TORRES, ANDRES ***7982**

857 NAVAS GARCIA, JUAN MANUEL ***6148**

858 NICOLAS JUAREZ, EDUARDO ***0294**

859 NIETO HERNANDEZ, ALVARO ***8549**

860 NIETO PEDRAZA, CARMELO JOSE ***0928**

861 NORIS SILVA, DAKOTA ***2263**

862 NUÑEZ VÁZQUEZ, UDENIS ENRIQUE ***3880**

863 NUTZ ORTIZ, FELIPE ***7320**

864 NUTZ ORTIZ, JACOBO ***7320**

865 OCAÑA FUENTENEBRO, AIDA ***5559**

866 OCAÑA MARTINEZ, SANDRA ***2361**

867 OJEA BLANCO, MARIA CONCEPCIÓN ***2849**

868 OLIVARES MARTINEZ, ENCARNACION ***6514**

869 OLIVENCIA MUÑOZ, PEDRO ***5995**

870 OLIVER LOPEZ, JOSE ANTONIO ***7807**

871 OLIVERO GONZALEZ, MANUEL ***2643**

872 OLIVEROS GONZALEZ, VICTORIANO ***9395**

873 OLMOS CARRASCO, VICTOR MANUEL ***6541**

874 OLMOS RUIZ, AARON ***2206**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

875 OLMOS RUIZ, SAMUEL ***0435**

876 OMAR ROSSI, LEONARDO ****7574*

877 ORIA MURIEL, MANUEL ANTONIO ***1678**

878 OROZCO AUSIAS, VICENTE ***0135**

879 ORTA HILARIO, HELIO ***1581**

880 ORTEGA GIMENEZ, JAVIER ***2370**

881 ORTEGA NÚÑEZ, MARÍA SOCORRO ***5308**

882 ORTEGA PEREZ, JUSTO ***0871**

883 ORTEGA SARMIENTO, MATIAS ***9597**

884 ORTEGA TEROL, ROBERTO ***0432**

885 ORTEGA VERDU, JORGE ***8257**

886 ORTIGAS NICOLAS, MARIA DE LA SOLEDAD ***1951**

887 ORTIZ AYALA, MIGUEL ***3428**

888 ORTIZ CHANES, JOSE MIGUEL ***1769**

889 ORTIZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***5152**

890 ORTIZ VERA, ANDRES ANGEL ***9230**

891 OSSORIO CERPA, FRANCISCO ANTONIO ***8476**

892 OSTAPCHUK OSTAPCHUK, SERGII ****7788*

893 OTERO ALONSO, VICENTE ***9172**

894 OTERO NAVARRO, ANGEL ***4598**

895 OTHMAN BENTRIA SÁNCHEZ, DAVID FATHI ***8725**

896 OUCHEN MADANI, MOHAMED ***4252**

897 OYOLA MARQUEZ, SANDRA ***0474**

898 PACHECO GONZALEZ, MAURO ***7025**

899 PADILLA ARCAS, OSCAR ***6893**

900 PAGAN MARTINEZ, PAULA ***1830**

901 PALACIO ORTEGA, JUAN LUIS ***4234**

902 PALACIOS DE BERNARDO, NOELIA ***8877**

903 PALLARES VALERO, ROBERTO ***6933**

904 PALOMARES GALAN, DIEGO ***6089**

905 PARAJON ORNIA, AQUILINO ***1518**

906 PARAMO VELA, JOSE RICARDO ***1709**

907 PARDO CASTILLO, JORGE ERNESTO ***9549**

908 PAREDES HERNANDEZ, RAFAEL ***2923**

909 PAREDES MONTORO, FERNANDO ***5798**

910 PAREDES RASNOVEANU, COSTEL ***2995**

911 PARRAS PARRAS, ANTONIO ***5913**

912 PASCUAL HARO, JORGE ***5799**

913 PASTOR LUNA, SERGIO ***5626**

914 PASTOR MARTINEZ, ALVARO ***3322**

915 PASTOR PASCUAL, JUAN ANTONIO ***9798**

916 PASTOR SERNA, ALICIA ***6613**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

917 PAULA ANDREA GUTIERREZ SANCHEZ ***0317**

918 PAZOS GONZALEZ, ALVARO ***9375**

919 PELAEZ ALONSO, DIEGO ***0764**

920 PELEGRIN MAÑAS, FRANCISCO ABEL ***2763**

921 PELLICER MOLLA, IGNACIO ***5147**

922 PENA DEL PULGAR, SERGIO ***1437**

923 PEÑA IBAÑEZ, TERESA ***9860**

924 PEÑALVER BELMONTE, ALMUDENA ***1091**

925 PEÑALVER GALLAR, JAVIER ***7026**

926 PEÑARANDA MUÑOZ, SERGIO ***3602**

927 PEREA JOVER, SAMUEL ***6795**

928 PEREA MANZANO, MARIA ***8525**

929 PEREA MANZANO, SANTIAGO ***0269**

930 PEREIRA ANES, FRANCISCO JAVIER ***6504**

931 PEREZ ALCOBER, ADRIANA ***6389**

932 PEREZ ALVAREZ, CARLOS ANDRES ***7192**

933 PEREZ CARRASCO, FELIPE ANTONIO ***2634**

934 PEREZ CHUMILLAS, FRANCISCO JOSE ***1187**

935 PEREZ CRESPO, EDUARDO ***6697**

936 PÉREZ ESCOBAR, FRANCISCO MANUEL ***2801**

937 PEREZ GOMEZ, ANTONIO ***7048**

938 PEREZ HARO, JOAQUIN ***9689**

939 PEREZ JURADO, HUGO ***3182**

940 PEREZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER ***5749**

941 PEREZ MESEGUER, RAMON ***2975**

942 PEREZ MIÑANO, ALVARO ***4957**

943 PEREZ MORENO, ALEJANDRO ***9667**

944 PEREZ PAGAN, JUAN ***4595**

945 PÉREZ PONCE, CRISTOBAL ***1247**

946 PÉREZ SOLERA, IGNACIO ***7244**

947 PEREZ SOLIS, ANTONIO ***6245**

948 PESTANO MATIAS, PABLO ***5025**

949 PIEDRA GUERRERO, BLANCA ***1837**

950 PIMENTA SOTO, JORGE VICENTE ***4617**

951 PINA MULAS, FERNANDO JESUS ***7684**

952 PINAR GONZALEZ, CATALINA ***4016**

953 PIRVU , DANIELA ****6474*

954 PLAZA GARCIA, JOSE ***5566**

955 POGGIO ALTAMIRANO, LUIS ***3631**

956 POMARES GOMEZ, CARLOS ***2811**

957 POMBO RIBÓ, LUCIA ***1843**

958 PONCE CASTRO, FERNANDO DAVID ***2637**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

959 PONCE PEREZ, MIGUEL ANGEL ***8632**

960 PONS PEÑALVER, AMANDA ***4354**

961 PONTE MARTINEZ, ALBERTO ***9703**

962 PORRERO ORTIZ, JUAN PABLO ***9397**

963 PORRES ALONSO, JOSE ***2042**

964 PRADOS GABARI, ANTONIO ***7088**

965 PRIMO AGÜIR, JOSE LUIS ***2872**

966 PROL ANDRÉ, CONSTANTINO ***1095**

967 PUEBLA RODRÍGUEZ, LUNA ***8908**

968 PUJANTE NAVARRO, JOSE ***3410**

969 PUJANTE QUINTO, JOSE ***3712**

970 QUEREDA GADEA, FRANCISCO DANIEL ***4296**

971 QUEREDA GOMIS, DANIEL ***6491**

972 QUERO ARAGON, CRISTIAN ***9979**

973 QUEROL HERNANDEZ, JOSE ***1282**

974 QUILES SANCHEZ, JOSE PATRICIO ***6523**

975 QUILEZ WATERHOUSE, ANA SOFIA ***8263**

976 QUINTANA OSUNA, MARÍA RAFAELA ***8622**

977 QUINTO PEREZ, JOSE ***8758**

978 QUIRANTE AMORES, GABRIELA ***5969**

979 RAMALLO IGLESIAS, AARON ***6568**

980 RAMIREZ CABALLERO, JUAN IGNACIO ***8225**

981 RAMÍREZ OSORIO, ANDERSON ***2532**

982 RAMIREZ VIDAL, JOSE ANTONIO ***1300**

983 RAMOS AREVALO, MARIA ***0131**

984 RAYACES SOBRADILLO, HÉCTOR ***1927**

985 REDONDO ALONSO, JUAN MANUEL ***4307**

986 RESTINO , RICARDO ****6688*

987 RESTREPO ARENAS, DAVID STEVEN ***2814**

988 RETAMERO SÁNCHEZ, LUIS ANTONIO ***9052**

989 REYES OLIVENCIA, JAVIER ***9212**

990 RIBERA CAPO, FRANCISCO DE BORJA ***4702**

991 RINCON SANTOS, JOSE ANGEL ***8810**

992 RIOS MENCHON, ALMUDENA ***0452**

993 RIQUELME MACHADO, ANTONIO ***7520**

994 RIQUELME TERRES, ISMAEL ***0434**

995 RISQUEZ PEINADO, JESUS ***6748**

996 RIUS JIMENEZ, BENITO ***7160**

997 RIVERA GARCIA, GABRIEL ALEJANDRO ***5107**

998 RIVERA PASTOR, SEBASTIAN ***1673**

999 RIVETTI , LORENZO ****3202*

1000 ROBLES BERENGUER, JOSÉ ***2824**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

1001 ROBLES LARA, JUAN ANTONIO ***1632**

1002 ROCAMORA NAVARRO, BORJA ***2068**

1003 RODIÑO JUNQUERA, IVAN ***4235**

1004 RODRIGO ALMAZAN, JUAN MANUEL ***4645**

1005 RODRIGO PUCHALT, ANA ***6494**

1006 RODRIGUEZ CABEZAS, FRANCISCO JAVIER ***6804**

1007 RODRIGUEZ CALERO, NEREA ***8295**

1008 RODRÍGUEZ CARRERES, DAVID ***1710**

1009 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, MARIA ADORACION ***1122**

1010 RODRIGUEZ ESPINOSA, JUAN PEDRO ***8226**

1011 RODRIGUEZ FABUEL, JOSE ANTONIO ***3499**

1012 RODRIGUEZ GONZALEZ, BLANCA ***3664**

1013 RODRIGUEZ JUNCA, EDUARDO FELIX ***6055**

1014 RODRIGUEZ MANZANO, MANUEL ***6382**

1015 RODRIGUEZ MARCOS, JONATAN ***2140**

1016 RODRIGUEZ MARTINEZ, ZEUS ***1332**

1017 RODRIGUEZ MINGUEZ, DELFIN ***8221**

1018 RODRIGUEZ PACHECO, RAMON ***5637**

1019 RODRIGUEZ PARRA, JUAN GABRIEL ***6642**

1020 RODRIGUEZ RUIZ, JOSE ANTONIO ***1286**

1021 RODRIGUEZ SOLA, MARIA PILAR ***1723**

1022 RODRIGUEZ VALDES, TAYMI ***4342**

1023 RODRIGUEZ-FRAILE HUETE, MARTIN ***8880**

1024 ROIG CHAMBER, JUAN SIXTO ***0410**

1025 ROJAS ESPAÑA, DANIEL ***3906**

1026 ROLLAN LANDERAS, EDUARDO RICARDO ***5349**

1027 ROMÁN BAEZA, ÁNGEL ***3471**

1028 ROMAN TELLEZ, AGUSTIN BALBINO ***4283**

1029 ROMERA GALDEANO, JAVIER ***4560**

1030 ROMERO POMARES, JOHN ANDER ***0386**

1031 RONGAS EMMANOUEL, CONSTANTINO ***7586**

1032 RONNING CAÑETE, ADRIAN ***5686**

1033 ROS LORENZO, ERNESTO ***0998**

1034 ROSADO MARTÍN, DAVID ***7964**

1035 RUBIO NAVARRO, FRANCISCO JOSE ***2432**

1036 RUBIROLA FAUCHS, CARLOS ***3236**

1037 RUEDA ESTEVE, JAVIER ***7182**

1038 RUIPEREZ ILLAN, ALBERTO ***4474**

1039 RUIZ BELTRÍ, PABLO ***9865**

1040 RUIZ CANTERO, ANTOLIANO ***7509**

1041 RUIZ GARCIA, GERMAN ***2470**

1042 RUIZ GARCIA, SERGIO ***2327**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

1043 RUIZ GIL, CRISTIAN ***6465**

1044 RUIZ GODOY, DAVID ***3821**

1045 RUIZ GRANADOS ALVAREZ OSSORIO, ANTONIO PEDRO ***4648**

1046 RUIZ GUTIERREZ, DANIEL ***9601**

1047 RUIZ LAJARA, ADRIANA ***3689**

1048 RUIZ MARIN, CRISTOBAL ***8722**

1049 RUIZ PASTOR, JUAN CARLOS ***2714**

1050 RUIZ PERALTA, SALVADOR ***1371**

1051 RUIZ REVERTE, RAUL ***5296**

1052 RUIZ SANCHEZ, JOSE ***2003**

1053 RUIZ TRASSIERRA, ANTONIO JESUS ***7348**

1054 RUIZ VARGAS, FERNANDO ***1815**

1055 RUSEV , NIKOLA DIMITROV ****2591*

1056 SACRISTAN MARTINEZ, CARLOS ***0445**

1057 SADABA FUERTES, SONIA ***7140**

1058 SAENZ DUARTE, FERNANDO ***6681**

1059 SALAR BOG, MARCO ANTONIO ***8602**

1060 SALAZAR MORENO, PAULA ***6684**

1061 SALAZAR ROJAS, DIEGO ALEXANDER ****4168*

1062 SALGUERO GARCIA, YOLANDA ***4647**

1063 SAMPEDRO FERNANDEZ, PABLO ***1531**

1064 SANABRIA VAQUERO, JACOB ***9872**

1065 SANABRIA ZAMBRANA, JUAN CARLOS ***3630**

1066 SANCHEZ AGUILAR, RAUL ***0101**

1067 SANCHEZ ALEDO, ISMAEL JESUS ***2251**

1068 SANCHEZ ALONSO, FIDEL ***5225**

1069 SANCHEZ BAÑOS, ANTONIO ***7121**

1070 SANCHEZ DE PAUL, JOSE ANTONIO ***0681**

1071 SANCHEZ EGEA, ELADIO ***3979**

1072 SANCHEZ FERNANDEZ, CRISTINA ***1338**

1073 SANCHEZ GARCIA, NICOLAS ***1312**

1074 SANCHEZ GOMEZ, MIRIAM ***6950**

1075 SÁNCHEZ GONZALO, GUILLERMO ***8354**

1076 SÁNCHEZ GUIRAO, MIGUEL ***0157**

1077 SANCHEZ HERNANDEZ, ALEJANDRO ***5905**

1078 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ALICIA ***5238**

1079 SANCHEZ MARIN, ANGELA ***8340**

1080 SANCHEZ MARTINEZ, ELADIO RAUL ***6324**

1081 SANCHEZ MARTINEZ, JOSE LUIS ***4626**

1082 SANCHEZ MONTES, ANGEL ***8964**

1083 SANCHEZ MORA, ALEJANDRO ***0129**

1084 SANCHEZ MOYA, JESSICA ***7540**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

1085 SANCHEZ PACHECO, CRISTOFER ***5287**

1086 SANCHEZ POZO, LUCIA ***7383**

1087 SANCHEZ RAMIREZ, RAFAEL ***4946**

1088 SANCHEZ RAMOS, RAUL ANTONIO ***0820**

1089 SANCHEZ ROSAURO, JOSE FERNANDO ***1593**

1090 SANCHEZ SALVATIERRA, LUIS JESUS ***4562**

1091 SANCHEZ SANCHEZ, JUAN LUIS ***5150**

1092 SANCHEZ SANCHEZ, MATEO ***5150**

1093 SÁNCHEZ VALVERDE, JUAN ANTONIO ***7664**

1094 SANCHIS LOPEZ, DESEADA ***4845**

1095 SANS CAMARERO, RUBEN ***1256**

1096 SANTA BERNAL, DAVID ***6707**

1097 SANTAOLARIA AYORA, CARLOS ***4325**

1098 SANTIAGO GOMEZ, VANESA MARIA ***5549**

1099 SANTIAS DIAZ PAVON, JOSE ANTONIO ***0584**

1100 SANTOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***9230**

1101 SANZ CANDILEJO, DANIEL JESUS ***0247**

1102 SANZ MALDONADO, OSCAR ALEJANDRO ***8453**

1103 SANZ PARRAS, LEANDRO ***4300**

1104 SANZ SANCHIS, ROGELIO ***6489**

1105 SANZ VARONA, RAFAEL ***3013**

1106 SARDON MINGUEZ, JAVIER ***7991**

1107 SASTRE MUÑARRIZ, ISABEL MARIA ***9035**

1108 SCARPATO , SERGIO MIGUEL ****4789*

1109 SECADES PASTOR, FRANCISCO JAVIER ***9989**

1110 SEGURA PARRA, MARIA ISABEL ***9023**

1111 SEGURA RUIZ, JOSE MANUEL ***2973**

1112 SEIJO MANDAYO, JUAN JOSE ***0400**

1113 SEMPERE FERRI, SUSANA ***8540**

1114 SEMPERE ORTEGA, ALEJANDRO ***2402**

1115 SERNA PEREZ, ANGEL ***8822**

1116 SERNA SANCHIS, DAVID ***3076**

1117 SERRANO MIGUEL, EDUARDO ***5920**

1118 SERRANO PATIÑO, JUAN VICTORIO ***0933**

1119 SERRANO PELLICER, ALVARO ***9269**

1120 SERRANO PELLICER, ANDRES ***9269**

1121 SIGÜENZA JACOBO, JAVIER ***0973**

1122 SINEIRO MONTES, LUIS ***7848**

1123 SIRVENT CATALAN, JUAN MANUEL ***3134**

1124 SKURIDIN SKURIDIN, GENNADIY ***9646**

1125 SOBRAL CORO, JOSE LUIS ***4900**

1126 SOCORRO DELGADO, CARLOS ***7546**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

1127 SOLANO GRACIA, MARTA ***5213**

1128 SOLANO PASTOR, JOSE LUIS ***9724**

1129 SOLER GARCIA, ROSA MARIA ***2792**

1130 SOLIS GONZALEZ, JUAN JOSE ***2504**

1131 SORA BAEZ, ANGIE LORENA ***9508**

1132 SORIA MORENO, JOSE ***6945**

1133 SORIA PEREZ, ESTEFANIA ***7994**

1134 SORIANO GARCIA, JOSE ***5953**

1135 SORIANO LLORIS, DAVID ***6188**

1136 SOTELO DOMÍNGUEZ, ROSARIO ***3554**

1137 SOTO LOPEZ, CRISTIAN ***0522**

1138 SOTO PITA, ISRAEL ***2564**

1139 SOTO RAMIREZ, PABLO ***3945**

1140 SPINELLI CAPEL, LEONIDAS ERNESTO ***2569**

1141 STEGMANN , MARTIN BRUNO ****3441*

1142 STETIUKHA ROMANOVNA, TAISIIA ****6297*

1143 STOPINSKA , MARCJANNA HELENA ****2312*

1144 STOYANOV , PLAMEN GEORGIEV ****0221*

1145 SUAREZ MURILLO, DAVID ANDRES ***7126**

1146 SUÁREZ PÉREZ, MARÍA ***7009**

1147 SUÁREZ PÉREZ, PAULA ***7009**

1148 SUEVOS NIETO, FATIMA ***8950**

1149 TABERNERO MARTINEZ, VICTOR JOSE ***3204**

1150 TAILLEFER QUEIPO DE LLANO, GONZALO EDUARDO ***9759**

1151 TARAZONA VELASCO, ALEJANDRO ***2145**

1152 TARÍ PLATERO, JUAN JESÚS ***9725**

1153 TELLO ROMERO, LUIS ***5328**

1154 TEMBOURY MORA, HUGO ***4831**

1155 TEMBOURY MORA, MANUEL ***4831**

1156 TEPPA ., GABRIELA ****0961*

1157 TERRAZAS DIAZ, JESUS ***3378**

1158 TITOS GARCÍA, SERAFÍN ***7013**

1159 TOLEDO CUEVAS, ADRIAN ***1200**

1160 TOLEDO CUEVAS, RUBEN ***1200**

1161 TOLEDO MARQUEZ, JAIRO ***3459**

1162 TOMAS ANDREU, JUAN MANUEL ***8635**

1163 TOMAS PARODI, BENJAMIN JOSE ***1274**

1164 TOMAS PARODI, VICENTE SAMUEL ***7214**

1165 TORIJA MUÑOZ, CARLOS ANDREAS ***9093**

1166 TORREGROSA NAVARRO, MARTINA ***1935**

1167 TORREGROSA NAVARRO, OCEANO ***1935**

1168 TORREGROSA TOLEDO, MIGUEL JUAN ***2475**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

1169 TORRENS GALAN, DOMINGO M. ***7792**

1170 TORRES DO REGO, JOSE MARIA ***3590**

1171 TORRES FERNANDEZ, JORDI ***1276**

1172 TORRES HONTORIA, JUAN CARLOS ***7852**

1173 TORRES NAVARRO, FERNANDO ***3361**

1174 TORRES RETAMERO, BLANCA ***4312**

1175 TORRES SANTIAGO, MARIA DOLORES ***8451**

1176 TRANCHE OCHEDA, ÁLVARO ***5472**

1177 TRAVALON GARCIA, PEDRO ***3614**

1178 TRAVALON VENTEO, PEDRO ***8359**

1179 TRIVES MARTIN, MARGARITA AURELIA ***1873**

1180 TRUJILLO DOMINGUEZ, JOSE FERNANDO ***5841**

1181 TRUJILLO LOPEZ, JOSE ***5547**

1182 TSAI SANCHO, CARMEN ***4916**

1183 URBANO LINDE, ALVARO ***2273**

1184 URIBE PEREZ, ÓSCAR ***3047**

1185 VALERIA GOMEZ, NOELIA ****5493*

1186 VALLES GARCIA, ALDARA ***7704**

1187 VALLS PEREZ, ALBERTO ***2175**

1188 VALVERDE MUÑOZ, IGNACIO ***1966**

1189 VARELA MORENO , LEIDI JOHANNA ****1489*

1190 VARELA VARELA, JERONIMO ****2522*

1191 VARO CAÑAS, FRANCISCO JAVIER ***7123**

1192 VAZQUEZ HERNANDEZ, ALEJANDRA MAFALDA ***1163**

1193 VAZQUEZ HERNANDEZ, JOAQUIN ***2679**

1194 VAZQUEZ PAREDES, PABLO ***5550**

1195 VAZQUEZ PEREZ, RICARDO ***0404**

1196 VÁZQUEZ SANZ, ALVARO ***9505**

1197 VELA SCRIMIERI, JUAN ***9370**

1198 VELASCO DE HERAS, BELEN ***7678**

1199 VELASCO DE HERAS, SONIA ***5425**

1200 VERDESOTO GOMEZ, JORGE LUIS ***4299**

1201 VERDU MIRALLES, LUIS RAMON ***6626**

1202 VERETENNYKOV VERETENNYKOV, OLEKSANDR ***8051**

1203 VICARIO BLOKHINA, ALEJANDRO ***5358**

1204 VICENTE MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER ***4073**

1205 VICENTE MARTÍNEZ, HECTOR ***8537**

1206 VIDAL LOPEZ, JOSE ***3241**

1207 VILCHEZ GARCÍA, EDUARDO ***6171**

1208 VILCHEZ LOPEZ, ANTONIO ***7099**

1209 VILLAESCUSA LARA, OTTO ***3725**

1210 VILLANUEVA BAYONA, EDUARDO ***4766**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

1211 VILLODRE AYUSO, SILVIA ***1431**

1212 VIVAS ALGARRA, EDUARDO ***5479**

1213 VIVES AGUILERA, ROCIO ***4231**

1214 VIVO MUÑOZ, MARIA ISABEL ***0726**

1215 VOLINTIRU BOTAN, FLORIN ***9967**

1216 VORNIK , TIMUR ****8103*

1217 WANG -, YUAN YUAN ****5650*

1218 YANG , ZHEN ****8513*

1219 YLLANA LOPEZ, MARIA YOLANDA ***6867**

1220 YUBERO MARTIN, CARLOS MIGUEL ***6277**

1221 ZAFRA SILO, LORENZO ***9980**

1222 ZAMARRÓN LEDO, JONATHAN ***7292**

1223 ZAMBRANA ORTUÑO, LUIS MIGUEL ***3869**

1224 ZAMBRANO MENDOZA, JORGE LUIS ***9249**

1225 ZAMORA HINOJOSA, FRANCISCO ***1466**

1226 ZARAGOZA LOPEZ, RAQUEL ***7308**

1227 ZEHANI , MEHDI CYRIL ****4113*

1228 ZORRILLA RODRIGUEZ, CARLOS ***7008**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

ANEXO II

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS PARA EL EXAMEN DE P.E.R. DE LA CONVOCATORIA
noviembre 2024 . 

MODALIDAD: EXÁMEN COMPLETO

NOMBRE NIF 1 2 3 4

1 FERNANDEZ MALDONADO, FRANCISCO CARLOS ***6029** X

2 HABBICHE , RIADH ****7212* X

3 LINKEVICIUS MONTOYA, MARTYNAS ****7136* X

4 MORETTE , MARCEL GUILLAUME ****0943* X

5 NUÑEZ MARTIN, MARIA ANGELES ***6551** X

6 SIMARRO PEÑALVER, JOSE ***1970** X

Motivos de exclusión:

1- Presentación de solicitud fuera de plazo.
2- Falta fotocopia de DNI u otro documento identificativo.
3- Falta original de tasa por matricula o la cantidad ingresada es incorrecta.
4- Por minoria de edad.



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

ANEXO III

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA PARTICIPAR EN EL EXAMEN DE P.E.R.  DE LA
CONVOCATORIA PER noviembre 2024 .

MODALIDAD: EXÁMEN REDUCIDO (Para Aptos ó Titulados en P.N.B. )

NOMBRE NIF

1 ÁLVARO FERNÁNDEZ, DAVID ***7959**

2 ANDREU GARCIA, ENRIQUE JOSE ***0480**

3 ARANGO PIEDRAHITA, CLAUDIA PATRICIA ***6761**

4 ARAUJO LATORRE, ALVARO ***4560**

5 ARAUJO LUNA, JOSE CLEMENTE ***3202**

6 BALLESTER VALLES, FRANCISCO ***9199**

7 BENKHOUIA , AYOUB ****7098*

8 BOLARIN MARTINEZ, FULGENCIO JOSE ***1667**

9 CARO FIGUEROA, ALFONSO ***1804**

10 CATALAN EUGENIO, JUAN ANTONIO ***1184**

11 CLEMARES SEMPERE, MARIA FUENCISLA ***5382**

12 CORBALAN RODRIGUEZ, CESAR ***9972**

13 CUBERO GONZALEZ, JUAN BAUTISTA ***2765**

14 DE LA INSUA DEL MAZO, CARLOS ***5706**

15 EJOUINI BENNADI, ABDERRAHMAN ***7124**

16 EL EMRANI , IBRAHIM ****7322*

17 FERNANDEZ HIRUELA, VICTOR MANUEL ***7360**

18 FERNANDEZ MIRANDA, FRANCISCO JAVIER ***3677**

19 GARCES DE LOS FAYOS BAÑO, MARIA ELENA ***9823**

20 GARCIA GARZON, CAROLINA ***4355**

21 GAYOSO GAYOSO, IGNACIA ANTONIA ***6582**

22 GEA ABELLANEDA, GINESA ***9780**

23 GONZALEZ MILLAN, CARLOS ***1210**

24 GUZCA , VALENTINA LILIANA ****4939*

25 HERNANDEZ GOMEZ, JOSE MANUEL ***5843**

26 HERNÁNDEZ MARTINEZ, ANTONIO JAVIER ***2784**

27 LLACER FUENTES, MARIA MILAGROS ***4226**

28 LOPEZ AGUILAR, MIGUEL ANGEL ***5947**

29 MARI MATEU, CATALINA ***2713**

30 MARTIN ORTEGA, ALEJANDRO ***9586**

31 MARTIN SEGURA, JOSE AURELIANO ***2962**

32 MARTINEZ ARANDA, MARIA MERCEDES ***8565**

33 MARTINEZ BATALLA, JAVIER ***9948**

34 MCDERMOTT , MAX ****4850*



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

35 MENDEZ HERNANDEZ, MATIAS ***2460**

36 MENDY , MENA ****8277*

37 MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO ***5209**

38 NAVARRO AMAT, JOSE FERNANDO ***4077**

39 NICOLAS LAORDEN, JOSE DAVID ***0655**

40 NIETO DOMINGUEZ, JOSE ***7739**

41 NOLASCO GUIRAO, VANESA ***2877**

42 PATANIA , MARCO ***3321**

43 POMBO DE LA SERNA, VICTOR ***9624**

44 PORTUGUÉS RIQUELME, JOSÉ ALBERTO ***8363**

45 POVEDA BARNES, JUAN FRANCISCO ***4584**

46 RAMÓN MARTÍNEZ, ADRIAN FRANCISCO ***2397**

47 RIEGO VELASCO, JOSE ***0864**

48 RIOJA ROZAS, PABLO ***6347**

49 SAEZ ROS, SERGIO ***4905**

50 SANCHEZ MARTINEZ, ANDRES ***6025**

51 SÁNCHEZ ORTEGA, ANTONIO ***6089**

52 SANTOS SERRANO, JESUS DAVID ***0930**

53 SEMINARIO CARRETERO, IGNACIO CRISANTO ***7011**

54 TORAL LINARES, FRANCISCO ***0613**

55 VELASCO ARAHUETES, JUAN ANTONIO ***5319**

56 VIZCAINO BELMONTE, MARIA DE LAS NIEVES ***5351**

57 WILDPRET FURELOS, CLARA ***7589**

58 ZURITA SOLA, ANA DEL PILAR ***4255**



Región de Murcia
Consejería de Fomento e Infraestructuras

Dirección General de Litoral y Puertos

ANEXO IV

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS PARA EL EXAMEN P.E.R. DE LA CONVOCATORIA PER
noviembre 2024 .

MODALIDAD: EXÁMEN REDUCIDO (Para aptos o titulados en PNB)

NOMBRE NIF 1 2 3 4

Motivos de exclusión:

1- Presentación de solicitud fuera de plazo.
2- Falta fotocopia de DNI u otro documento identificativo.
3- Falta original de tasa por matricula o la cantidad ingresada es incorrecta.
4- No aportar el título PNB


